



SANTA MONICA - MALIBU UNIFIED SCHOOL DISTRICT

**RFQ – On-Call Move Management & Surplus Reuse Services
Districtwide Projects
Questions & Answers
June 7, 2022**

1. Please confirm you are looking for rates for the movers, along with the states moving supplies, rental fees, storage, etc.?

Answer: Confirmed. Refer to section III. Statement of Qualifications, article c. Hourly Rates which describes exactly what needs to be submitted.

2. Please confirm that these rates for the movers should be prevailing wage in alignment with California regulations for state funds?

Answer: Confirmed. All labor is to be in compliance with prevailing wage scales as established by the Director of the Department of Industrial Relations. Additionally please refer to Exhibit A – Draft Professional Services Agreement, article 14. Labor Code: Consultant and Subconsultant Registration and Compliance.

3. Is this a prevailing wage agreement?

Answer: See response to question #2 above.

4. Can we charge for drivetime from our facility to origin and then from destination back to our facility or can we only charge while we are on-site at one of your locations?

Answer: No. Drivetime is only chargeable while on-site for a specific project.